
 

UCHWAŁA Nr 218/XXX/09 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokości i szcze-

gółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r., Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 202/XXIX/09 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 27 marca 2009r. w sprawie regulami-

nu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokości i szczegółowe zasady przyznawania 

dodatków do wynagrodzeń wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 17, 

2. § 24 otrzymuje brzmienie „§ 24. Dodatek funkcyjny nie przysługuje, w okresach za które nie przysługuje 

wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym na-

uczyciel zaprzestał pełnienia stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, do których jest 

przypisany ten dodatek, a jeżeli zaprzestanie pełnienia obowiązków nastąpiło pierwszego dnia miesiąca 

– od tego dnia”, 

3. § 48 otrzymuje brzmienie „§ 48. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Andrzej Rutowski 

 

 

 

 

 


